報道関係者各位

2018年 3月 6日

野村不動産アーバンネット株式会社

支店開設のお知らせ

野村の仲介＋(PLUS)  ｢名古屋支店｣を新設

野村不動産アーバンネット株式会社（本社：東京都新宿区/代表取締役社長：前田 研一）は、4月1

日（日）「名古屋支店」を新規開設いたしますので、お知らせいたします。

「名古屋支店」は、地下鉄東山線・鶴舞線「伏見」駅から徒歩4分の立地にあり、野村グループ、野村不動産

グループの企業が入居する「名古屋野村證券第二ビル」の4階に出店します。

名古屋市内は、2027年に予定されているリニア中央新幹線の開業に向けた「名古屋」駅前再開発をはじめ、

市中心部において複数のタワーマンションの供給予定もあり、市中心部の利便性向上、共働き世帯の職住近接

ニーズの増加に伴うマーケット拡大が予想されます。また、昨年竣工したプラウドタワー名古屋栄などの野村不動

産の旧分譲マンションストックが豊富に存在しています。

「名古屋支店」では、野村不動産旧分譲マンションの取扱いや野村不動産の新築マンションの買換え対応な

どを中心とした個人のお客様向けのリテール営業、野村證券をはじめその他金融機関と連携し地域の中堅・中

小法人・会社オーナー等の不動産ニーズにお応えするコンサルティング営業を展開し、地域の居住用不動産およ

び事業用・投資用不動産の取扱いを積極的に進めてまいります。また、名古屋支店の出店に合わせて野村不

動産グループの総合受付を1階に設置し、グループを挙げて多様なニーズにお応えできる体制を整えております。

当社では、野村不動産グループ中長期経営計画に掲げる「対面サービスの強化」を推進するため、積極的な

出店を通じて顧客接点を増やすと同時に、住宅流通事業におけるサービスブランド「野村の仲介＋」の浸透を図

りながら、お客様満足度の向上に努めてまいります。なお、今回の店舗開設により、「野村の仲介＋」の部店数は、

首都圏71部店・関西7部店、名古屋1部店の計79部店となります。

＜ 野村の仲介＋ 「名古屋支店」 の概要 ＞

住 所：愛知県名古屋市中区錦二丁目 19番 6号

                名古屋野村證券第二ビル 4階

電 話： 052-211-2901

Ｆ Ａ Ｘ： 052-211-2933

支 店 長： 朝隈 雅之

営業開始日： 2018年 4月 1日（日）

都市型コンパクトタウン

リリースカテゴリー

都市再生・地方創生

グローバルへの取組み

不動産テック

働き方改革

健康・介護ニーズ

社会課題

定期報告・レポート

本件に関するお問い合わせ窓口

野村不動産アーバンネット株式会社 経営企画室（林・廣田）

TEL 03-3345-7779・FAX 03-3345-8273